
UCHWAŁA NR 1/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Zarządu Związku Gmin Regionu Płockiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 4 i 9, art. 69 ust. 1- 3, art. 73, art. 73a. ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz na podstawie § 
9 ust. 6 Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, (tj. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 7 marca 2025 r. 
poz. 2226) Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Związku Gmin Regionu Płockiego za 
rok 2024 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego postanawia udzielić wotum zaufania Zarządowi 
Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego 
 
 

Marcin Zawadka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1780A85F-086E-4155-8BF9-8339993BF1E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


